2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA VÌ
Số:           /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài, Tổ phục vụ
 Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA VÌ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể dục Thể thao toàn quốc lần thứ X năm 2026;
[bookmark: _GoBack]Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-UBND ngày 09/9/2025 của UBND xã Ba Vì về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;
Xét Tờ trình số 12/TTr-TTCƯDVC ngày 10/9/2025 của Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công về việc đề nghị thành lập Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ Trọng tài, Tổ phục vụ Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau đây:
I. Ban Tổ chức
* Trưởng ban
1. Ông Trần Duy Diễn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;
* Phó Trưởng ban
2. Ông Trần Ngọc Hoà, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội;
3. Ông Ngô Hữu Tường, Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;
* Các ủy viên
4. Bà Đinh Thị Nguyệt, Trưởng Công an xã;
5. Bà  Mai Thị Anh, Trưởng trạm Y tế xã Ba Vì;
6. Ông Nguyễn Thế Truyền, Phó Trưởng phòng Kinh tế.
II. Tổ trọng tài
1. Ông Nguyễn Đình Tâm, Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Ba Ngạc, Tổ trưởng;
2. Ông Mai Văn Vui, giáo viên Trường TH&THCS Ba Ngạc;
3. Ông Ngô Hoàng Long, giáo viên Trường TH&THCS Ba Ngạc;
4. Ông Trần Đức Triển, giáo viên Trường TH&THCS Ba Tiêu;
5. Ông Nguyễn Văn Tiến, giáo viên Trường TH&THCS Ba Tiêu;
6. Ông Phạm Hữu Đức, giáo viên Trường THCS Ba Vì;
7. Ông Phạm Thái Kiều, giáo viên Trường THPT Phạm Kiệt;
8. Ông Phạm Văn Sơn, giáo viên Trường THPT Phạm Kiệt;
9. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, giáo viên Trường THCS Ba Vì;
10. Bà Nguyễn Thị Trường Giang, giáo viên Trường Tiểu học Ba Vì;
11. Ông Phạm Văn Tro, giáo viên Trường THPT Phạm Kiệt;
12. Ông Phạm Văn Xa, Viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.
* Tổ phục vụ
1. Bà Phạm Thị Trên, Công chức Phòng Văn hoá – Xã hội, Tổ trưởng;
2. Bà Phạm Thị Thu Hiền, Công chức Phòng Văn hoá – Xã hội;
3. Ông Phạm Văn Tuân, Công chức Phòng Văn hoá – Xã hội;
4. Bà Phạm Thị Thu Trải, Công chức Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
5. Ông Phạm Hồng Nam, Công chức Phòng Kinh tế;
6. Ông Võ Quyền Anh, Công chức Văn phòng HĐND và UBND xã;
Điều 2. Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Ban Tổ chức; Tổ trọng tài, Tổ phục vụ và bộ phận chuyên môn trong quá trình tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Vì lần thứ I, năm 2025.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như Điều 4;
· CT, các PCT UBND xã
· Trung tâm cung ứng Dịch vụ công;
· Công an xã;
· Trạm Y tế Ba Vì;
· Lưu: VT.TTCU.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo